
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

133 

85 

818 

211 

18 

89 

10 

57 

49 

22 

599 

77 

81 

113 

77 

169 

802 

113 

711 

3 

21 

973 

Nome 

ODDONE DIEGO 

LANZA PIETRO 

SIRI dennis 

MARCHESE FILIPPO 

VALENTICH LORENZO 

TAIRO GABRIELE 

GILARDO ALBERTO 

BERARDI FRANCESCO 

FILIPPI SANDRO 

AMODEI NICO 

CALCAGNO LUCA 

ROSSINI FILIPPO 

BAZURRO CLAUDIO 

BRUZZONE ALBERTO 

BRUZZO ANTONIO 

DELREE FRANCESCO 

COSENZA ASTRID 

DELL`AMICO ALESSIO 

VIVIANO GIOVANNI 

POLLARA PIETRO 

VENTRICE DARIO 

GUASTELLA SALVATORE 

Classe 

MX2 VET 

MX2 RID 

MX2 RID 

MX2 VET 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 MAS 

MX2 SUP 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 MAS 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 MAS 

MX2 VET 

MX2 CHA 

MX2 VET 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

Diff 

30.508 

39.192 

53.176 

57.833 

58.634 

2:11.993 

2:19.322 

2:25.924 

2:43.621 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

DNS 

Tempo Totale 

18:51.780 

19:22.288 

19:30.972 

19:44.956 

19:49.613 

19:50.414 

21:03.773 

21:11.102 

21:17.704 

21:35.401 

19:00.070 

19:07.908 

19:16.321 

19:49.145 

20:05.154 

20:18.714 

21:21.666 

21:30.462 

19:34.300 

20:33.667 

19:52.099 

T e m p o  M ig li o re  

2:18.402 

2:19.370 

2:23.623 

2:24.184 

2:24.973 

2:25.915 

2:31.209 

2:33.967 

2:37.114 

2:34.953 

2:36.218 

2:37.162 

2:40.364 

2:46.016 

2:45.600 

2:46.069 

2:52.143 

2:45.090 

2:58.369 

2:28.426 

3:20.200 

Licenza 

U04016 

R00883 

P00453 

G01360 

R03462 

U01254 

R00115 

C00122 

P01782 

T02176 

R00228 

U01031 

G01566 

U04448 

T03654 

W01503 

V00222 

V00783 

Q03729 

0001974Z 

W04269 

S00034 

Punti 

250 

250 

220 

220 

250 

200 

220 

250 

250 

200 

180 

160 

220 

200 

220 

180 

140 

120 

200 

200 

110 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.508 

Velocità  Media 

47,331 

Miglior tempo sul giro 

2:18.402 

Velocità Migliore 

48,381 

Giro Migliore di 

133 - ODDONE DIEGO 

 

Stampato: 18/10/2020 17.18.35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Burzio Denise 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX liguria Cassano Spinola  
II Manche 

[MX2] Veteran SVeteran Master Rider Challenge 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:53:18 

CASSANO SPINOLA 1,860 km 

18/10/2020 16:43 


